; H_ T L UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
& : - ; ] UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
B ; . | DR/2025/4033 del 24/09/2025
A i i é Firmatari: LORITO Matteo

-

il

»

COESIONE
ITALIA 2i-27
CAMPANIA

w& _m‘;.um CAVPWI

I s

U.D.B.S.
ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLE
RISORSE - 41° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 9 posti
cosi suddivisi: n. 8 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;
DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 9 posti cosi suddivisi: n. 8 con borsa di studio e n. 1 senza
borsa di studio, per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA,
DELL'AMBIENTE E DELLE RISORSE - 41° ciclo - di durata triennale.



= UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

'é 1 gt DR/2025/4033 del 24/09/2025
= -

Firmatari: LORITO Matteo

Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo
1. 2227427
2. 2257574
3. 2234947
4. 2258548

5. 2255210
6. 2229670

7. 2255788
8. 2241596
9. 2238245
10. 2238244
11. 2231453
12. 2242338
13. 2224442
14. 2256906
15. 2228555
16. 2238248
17. 2241269
18. 2259986
19. 2233651
20. 2258028
21. 2243111
22. 2228490
23. 2256165
24. 2234232
25. 2224002
26. 2220102
27. 2248984
28. 2212276
29. 2223703

30. 2241034

Cognome
MARFELLA
MATAROZZI
COocCcCoO
SCIROCCO
CARLEO

BACHRACH

RUSSO
TAMIZKAR
MORVILLO

DI COSTANZO
DELL'ANNO
VALVO
FERRENTINO
KARRI

DE VITO PISCICELLI
APUZZO
DELLA RAGIONE
TRASMONDO
ABYAT

AZIZ
D'ACUNZO
ESPOSITO
GHIAS
HUSSAIN

DIN
SARRACINO
OBAIDULLAH
AMIN
SASIKUMAR

SJ

Nome

DAVIDE EMANUELE
MANUEL
FRANCESCO PIO
CARLO

VALENTINA

ARNOLD
GILDA
KAMYAR
LINDA
ALESSIA
LUCA
DANIELE
VERONICA
KIRAN KEERTHI
ALBERTO
CATELLO
MILENA
TIZIANO
MAJED
MUHAMMAD AWAIS
MARIA
PASQUALE
SIDRA
TAHIR
SHAHAB UD
ANTONIO
OBAIDULLAH
ROHUL
ARUNDHATHI

VIVEK

Data di Nascita Punteggio

25/12/2001
21/10/1997
13/05/2001
19/09/1982

08/11/1984

15/04/1992

29/04/1993
22/05/1990
13/01/1997
08/03/2000
03/03/1999
29/09/1998
02/03/1989
30/07/1998
15/09/1996
10/04/1995
09/10/1993
23/05/1998
14/10/1985
10/01/1995
13/06/1996
26/09/1997
07/02/1993
07/03/1982
05/04/1999
05/12/1997
21/01/1996
01/01/1992
16/10/1998

28/04/2001

88,2/100
85,6/100
85,5/100(precede per eta)
85,5/100
83,4/100
78,5/100

78,0/100
77,0/100
76,7/100
74,2/100
72,3/100
71,5/100
69,8/100
67,0/100
66,7/100
66,1/100
65,8/100
65,6/100
64,6/100
64,2/100
63,3/100
59,6/100
59,0/100
58,3/100
58/100(precede per eta)
58,0/100
57,5/100
56,5/100
54,7/100

54,0/100



UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/4033 del 24/09/2025

By UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
'é I‘ ‘H Firmatari: LORITO Matteo

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

MARFELLA
MATAROZZI
COCCO
SCIROCCO
CARLEO
BACHRACH
RUSSO
TAMIZKAR

MORVILLO

DAVIDE EMANUELE
MANUEL
FRANCESCO PIO
CARLO

VALENTINA

ARNOLD

GILDA

KAMYAR

LINDA

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

IL RETTORE
Matteo Lorito



