

#### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4033 del 24/09/2025

Firmatari: LORITO Matteo

## Università degli Studi di Napoli Federico II











U.D.B.S.

#### ILRETTORE

- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- **VISTO** il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLE RISORSE 41° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 9 posti così suddivisi: n. 8 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;
- **VISTO** il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

#### DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 9 posti così suddivisi: n. 8 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLE RISORSE - 41° ciclo - di durata *triennale*.





# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4033 del 24/09/2025 Firmatari: LORITO Matteo

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 2227427	MARFELLA	DAVIDE EMANUELE	25/12/2001	88,2/100
2. 2257574	MATAROZZI	MANUEL	21/10/1997	85,6/100
3. 2234947	cocco	FRANCESCO PIO	13/05/2001	85,5/100(precede per età)
4. 2258548	SCIROCCO	CARLO	19/09/1982	85,5/100
5. 2255210	CARLEO	VALENTINA	08/11/1984	83,4/100
6. 2229670	BACHRACH	ARNOLD	15/04/1992	78,5/100
7. 2255788	RUSSO	GILDA	29/04/1993	78,0/100
8. 2241596	TAMIZKAR	KAMYAR	22/05/1990	77,0/100
9. 2238245	MORVILLO	LINDA	13/01/1997	76,7/100
10. 2238244	DI COSTANZO	ALESSIA	08/03/2000	74,2/100
11. 2231453	DELL'ANNO	LUCA	03/03/1999	72,3/100
12. 2242338	VALVO	DANIELE	29/09/1998	71,5/100
13. 2224442	FERRENTINO	VERONICA	02/03/1989	69,8/100
14. 2256906	KARRI	KIRAN KEERTHI	30/07/1998	67,0/100
15. 2228555	DE VITO PISCICELLI	ALBERTO	15/09/1996	66,7/100
16. 2238248	APUZZO	CATELLO	10/04/1995	66,1/100
17. 2241269	DELLA RAGIONE	MILENA	09/10/1993	65,8/100
18. 2259986	TRASMONDO	TIZIANO	23/05/1998	65,6/100
19. 2233651	ABYAT	MAJED	14/10/1985	64,6/100
20. 2258028	AZIZ	MUHAMMAD AWAIS	10/01/1995	64,2/100
21. 2243111	D'ACUNZO	MARIA	13/06/1996	63,3/100
22. <b>2228490</b>	ESPOSITO	PASQUALE	26/09/1997	59,6/100
23. 2256165	GHIAS	SIDRA	07/02/1993	59,0/100
24. 2234232	HUSSAIN	TAHIR	07/03/1982	58,3/100
25. 2224002	DIN	SHAHAB UD	05/04/1999	58/100(precede per età)
26. 2220102	SARRACINO	ANTONIO	05/12/1997	58,0/100
27. <b>2248984</b>	OBAIDULLAH	OBAIDULLAH	21/01/1996	57,5/100
28. <b>2212276</b>	AMIN	ROHUL	01/01/1992	56,5/100
29. 2223703	SASIKUMAR	ARUNDHATHI	16/10/1998	54,7/100
30. 2241034	SJ	VIVEK	28/04/2001	54,0/100





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4033 del 24/09/2025

Firmatari: LORITO Matteo

### Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

MARFELLA **DAVIDE EMANUELE** 

**MATAROZZI** MANUEL

cocco FRANCESCO PIO

**SCIROCCO** CARLO

**CARLEO VALENTINA** 

BACHRACH **ARNOLD** 

**RUSSO GILDA** 

**TAMIZKAR KAMYAR** 

MORVILLO LINDA

> IL RETTORE Matteo Lorito

Area Didattica e Servizi agli Studenti Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Dottorato e Borse di Studio Responsabile del procedimento: Il Capo dell'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

